МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 ПРИКАЗ

09.04.2020 г.

   № 18
с. Боровское

В связи с внесёнными изменениями в календарные учебные графики НОО, ООО, СОО  на 2019 – 2020 учебный год

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести корректировку в рабочие программы по учебным предметам следующим образом:

Произвести объединение уроков по следующим предметам:

Русский язык 1 класс – 22 часа

Литературное чтение  1 класс – 18 часов

Математика 1 класс – 18 часов

Окружающий мир 1 класс – 8 часов

Изобразительное искусство 1 класс – 8 часов

Технология 1 класс – 4 часа

Русский язык 2 класс – 14 часов

Литературное чтение  2 класс – 20 часов

Литературное чтение на родном языке  2 класс – 7 часов

Математика 2 класс – 18 часов

Окружающий мир 2 класс – 6 часов

Музыка 2 класс – 4 часа

Изобразительное искусство 2 класс – 4 часа

Технология 2 класс – 2 часа

Русский язык 3 класс – 14 часов

Литературное чтение  3 класс – 14 часов

Литературное чтение на родном языке  3 класс – 3 часа

Математика 3 класс – 11 часов

Окружающий мир 3 класс – 7 часов

Изобразительное искусство 3 класс – 8 часов

Музыка 3 класс – 1 час

Технология 3 класс – 3 часа

Русский язык 4 класс – 12 часов

Литературное чтение на родном языке  4 класс – 4 часа

Математика 4 класс – 12 часов

Окружающий мир 4 класс – 6 часов

Изобразительное искусство 4 класс – 3 часа

ОРКСЭ 4 класс – 3 часа

Русский язык 5 класс – 28 часов

Русский язык 6 класс –23 часа

Русский язык 7 класс – 17 часов

Русский язык 8 класс – 11 часов

Русский язык 9 класс – 16 часов

Русский язык 10 класс – 8 часов

Русский язык 11 класс – 13 часов

Литература 5 класс – 18 часов

Литература 6 класс – 16 часов

Литература 7 класс – 9 часов

Литература 8 класс – 4 часа

Литература 9 класс – 17 часов

Литература 10 класс – 6 часов

Литература 11 класс – 13 часов

МХК 10 класс – 3 часа

МХК 11 класс – 4 часа

Родная литература – 6 класс – 3 часа

Родная литература – 7 класс – 3 часа

Родная литература – 8 класс – 4 часа

Родная литература – 9 класс – 3 часа

          Иностранный язык 2 класс – 11 часов

          Иностранный язык 3 класс – 8 часов

Иностранный язык 4 класс – 9 часов

          Иностранный язык 5 класс – 15 часов

Иностранный язык 6 класс – 8 часов

Иностранный язык 7 класс – 12 часов

Иностранный язык 8 класс – 8 часов

Иностранный язык 9 класс – 16 часов

Иностранный язык 10 класс – 8 часов

Иностранный язык 10 класс – 6 часов

Второй иностранный язык 5 класс – 4 часа

Второй иностранный язык 7 класс – 4 часа

Второй иностранный язык 8 класс – 4 часа

Второй иностранный язык 9 класс – 6 часов

Математика 5 класс – 13 часов

Математика 6 класс – 12 часов

Математика 10 класс – 18 часов

Математика 11 класс – 13 часов

Алгебра 7 класс – 16 часов

Алгебра 8 класс – 16 часов

Алгебра 9 класс – 16 часов

Геометрия 7 класс – 10 часов

Геометрия 8 класс – 8 часов

Геометрия 9 класс – 10 часов

Информатика и ИКТ 8 класс – 3 часа

Информатика и ИКТ 9 класс – 7 часов

Информатика и ИКТ 10 класс – 6 часов

Информатика и ИКТ 11 класс – 8 часов

Изобразительное искусство  5 класс – 2 часа

Изобразительное искусство  6 класс – 2 часа

Изобразительное искусство  7 класс – 2 часа

Изобразительное искусство  8 класс – 2 часа

Физика 7 класс – 7 часов

Физика 8 класс – 7 часов

Физика 9 класс – 7 часов

Химия 10 класс – 5 часов

Астрономия 11 класс – 4 часа

Биология 6 класс – 5 часов

Биология 7 класс – 13 часов

Биология 8 класс – 7 часов

Биология 9 класс – 7 часов

Биология 10 класс – 6 часов

Биология 11 класс – 8 часов

География 5 класс – 2 часа

География 6 класс – 2 часа

География 7 класс – 4 часа

География 8 класс – 8 часов

География 9 класс – 6 часов

География 10 класс – 5 часов

География 11 класс – 7 часов

ОДНКНР 5 класс – 5 часов

Всеобщая история 5 класс – 4 часа

История России 6 класс – 7 часов

История России 7 класс – 4 часа

История России 8 класс – 10 часов

История России 9 класс – 4 часа

История 10 класс – 16 часов

История 11 класс – 4 часа

Обществознание 10 класс – 3 часа

Музыка 5 класс – 4 часа

Музыка 6 класс – 2 часа

Музыка 7 класс – 8 часов

Технология (девочки) 5 класс – 6 часов

Технология (девочки) 7 класс –  4 часа

Технология (девочки) 8 класс – 4 часа

Технология (мальчики) 5 класс – 10 часов

Технология (мальчики) 6 класс – 6 часов

Технология (мальчики) 7 класс – 5 часов

Технология (мальчики) 8 класс – 5 часов

ОБЖ 6 класс – 6 часов

ОБЖ 7 класс – 5 часов

ОБЖ 8 класс – 5 часов

ОБЖ 9 класс – 7 часов

ОБЖ 10 класс – 12 часов

ОБЖ 11 класс – 5 часов

Теория и практика написания сочинений 10 класс – 2 часа

Теория и практика написания сочинений 11 класс – 2 часа

Физическая культура 1 класс – 9 часов

Физическая культура 2 класс – 11 часов

Физическая культура 3 класс – 12 часов

Физическая культура 4 класс – 11 часов

Физическая культура 5 класс – 9 часов

Физическая культура 6 класс – 13 часов

Физическая культура 7 класс – 9 часов

Физическая культура 8 класс – 11 часов

Физическая культура 9 класс – 11 часов

Физическая культура 10 класс – 10 часов

Физическая культура 11 класс – 10 часов

2. Педагогическим работникам произвести необходимую корректировку рабочих программ, внести соответствующие изменения в листы фиксации изменений, в электронные журналы.

[image: image1.jpg]1. KoHTpoib MCHOHEHNS IPHKa3a BO3/IAraeTcs Ha OTBETCTBEHHOTO 3a YBP
Heuaery H.B.

~__ Jlupexrop ILKOITBI M M.A. Tononsuna

C TPHKa30M 03HAKOMJIEHB!

C.A. Bosbumuar A.A. Ilucapesckas

ET. I'etb O.A. Tlposoposa
FO.M. T'enbin O.B. YibsHosa
["U. T'opn H.H. Yrakosa
B.A. Jlebeaunckux Itwfr}ni? J.H. Xnonkosa
H.B. Heuaesa '\T;/Jﬂ = T.C. lunynuna

E.B. IaBriosa